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مزایای بی شمار کشت کلزا
معاون  گروه خبــر:  ســپهرغرب، 
بهبــود تولیــدات گیاهی ســازمان 
جهادکشاورزی استان کرمانشاه گفت: 
می تواند  اینکه  علاوه بر  کلزا  کشــت 
کشــور را از واردات دانه های روغنی 
بی نیــاز کند، باعــث افزایش درآمد 

کشاورزان هم می شود. 
دکتر سیدافشــین صفوی با اشــاره به 
مزیت های کشــت کلزا گفت: کلزا یکی از 
محصولات اســتراتژیک اســت که توسعه 
کشــت آن، می توانــد بی نیازی کشــور از 
واردات دانه های روغنی را به دنبال داشــته 

باشد.
معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان 
جهادکشــاورزی استان کرمانشاه کلزا را در 

فهرست کشــت های با نیاز آبی کم قرار داد و گفت: توسعه 
این کشــت، می تواند علاوه بر مدیریــت مصرف آب، نقش 

مهمی در درآمدزایی بیشتر کشاورزان داشته باشد.
خاصیت ســازگاری با محیط، ارزش تناوبی بالا، کنترل 
علف های هرز، اســتفاده بهینه از رطوبت و بارندگی، مقاوم 
به ســرما، برداشت زودهنگام و در نتیجه آماده شدن زمین 
برای کشــت دوم و داشتن 40درصد روغن بسیار باکیفیت، 
از دیگر مزایای توســعه کشت کلزا است که صفوی از آن ها 

یاد کرد.
وی در ادامه با بیان اینکه کشت کلزا در استان کرمانشاه 
از 15 شــهریور شروع شــده، گفت: تاکنون حدود دو هزار 
هکتار از اراضی اســتان زیر کشــت کلزا رفته و امیدواریم 
شــاهد افزایش چشمگیر این ســطح در استان در روزهای 

آتی باشیم.
معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهادکشاورزی 
استان کرمانشاه به کشت قراردادی کلزا در استان برای بار 
در کشور اشــاره کرد و گفت: با هماهنگی  صورت گرفته با 
یکی از کارخانجات روغن کشی فعال در استان، این کارخانه 
متعهد شــده اقدام به کشت قراردادی کلزا با زارعان استان 
کند و این کارخانه تاکنون قراداد کشت 1400 هکتار کلزا 
را در استان با زارعان منعقد کرده و آماده انعقاد قرارداد در 

سطوح بیشتر هم هست.
صفــوی اضافه کرد: این کارخانه متعهد شــده محصول 
کلزای زارعان استان را در فصل برداشت با قیمت پنج درصد 
بالاتر از قیمت اعلام شده برای خرید تضمینی کلزا از زارعان 
خریداری کرده و وجه آن را هم ظرف مدت هفت روز پس از 

تحویل، پرداخت کند.
گیاهی  تولیــدات  بهبــود  معاون 
اســتان  جهادکشــاورزی  ســازمان 
کرمانشاه با اشاره به حضور نمایندگان 
این کارخانه در مراکز جهادکشاورزی 
برای انعقاد قرارداد با زارعان متقاضی 
ادامه داد: این کارخانه به دو شــکل 
قــرارداد بدون نهــاده و بــا نهاده با 
متقاضیان کشت کلزا قرارداد می بندد 
که در شکل با نهاده، به ازای هرهکتار 
کشــت کلزا مبلغ یک ونیــم میلیون 
تومان نهاده شــامل بذر، ســم و کود 
را به زارعان می دهــد و این مبلغ را 
در آخر فصل از بهای کلزای کشاورز 

کم می کند.
وی در ادامه با بیان اینکه عمده کلزای تولیدی در استان 
در مناطق معتدل کشــت می شود، گفت: کشاورزان مناطق 
معتدل استان باید برای کشت کلزا عجله کنند، چون فقط 
تا آخر همین هفته فرصت پرداختن به کشت کلزا را دارند. 
ضمناً کشــاورزان مناطق سرد اســتان هم می توانند برای 

کشت کلزا در مزارع خود اقدام کنند.
معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهادکشاورزی 
استان کرمانشاه با اشاره به تدارک بذر موردنیاز برای کشت 
کلــزا گفت: کمبودی بــرای تامین بذر و ســایر نهاده های 

موردنیاز کلزاکاران در استان نداریم.
صفوی در پایان گفت: ســال گذشته 3700 هکتار کلزا 
در اراضی اســتان کرمانشاه کشت و 4822 تن محصول در 

استان تولید شد که امیدواریم امسال این آمار بالا برود.

پنجرهاستانها

ثبت اطلاعات پرداخت های حمایتی، 
مبنای دریافت معافیت مالیاتی 

خیریه ها است
خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
رفاه  و  کار  تعــاون،  مدیرکل 
کرمانشاه  اســتان  اجتماعی 
اطلاعات  دقیــق  ثبت  گفت: 
مبنای  حمایتی،  پرداخت های 
دریافــت معافیــت مالیاتی 
خیریه هــا خواهد بــود و به 
در  شــفافیت  ترتیب  ایــن 

پرداخت های حمایتی این موسسات ممکن خواهد شد.
حسن عزیزی روز گذشته افزود: بر این اساس موسسات 
خیریه قادر خواهند بود نتیجه استحقاق ســنجی افراد را از 

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دریافت کنند.
وی اظهار کرد: براســاس بند ح تبصره 17 قانون بودجه 
سال 1399 کشور، تمامی دســتگاه های موضوع ماده)29( 
قانــون برنامه ششــم توســعه ازجمله نهادهــای عمومی 
غیردولتی و بنیادها که به هر شــکل از اقشــار آسیب پذیر 
حمایت می کنند، مکلفند همه حمایت ها و کمک های خود 
را به افــراد حقیقی، صرفاً ازطریــق حواله های الکترونیک 

ساتنا و پایا انجام دهند.
او گفت: اجرای این بند، می تواند نقشــی موثر در ارتقای 
شفافیت عملکرد موسســات خیریه خصوصی و مردم نهاد 

ایفا کند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه در 
ادامه تصریح کرد: موسســات خیریه در تمامی کشــورها از 
ارکان بخش رفاه اجتماعی به شــمار می روند و با این وجود، 
درصورت نبود نظارت مناســب و دقیق، امکان اســتفاده از 
عنوان خیریه برای پول شــویی و فســاد، محتمل است که 

موجب سلب اعتماد عمومی به خیریه ها می شود.
عزیــزی افزود: همان گونه که از طریق اطلاعیه نیز اعلام 
شــد، پرداخت ها باید به صورت حواله الکترونیک)ساتنا/پایا( 
انجام و در قســمت بابت حواله الکترونیک، نســبت به درج 
کد 24 رقمی در قسمت »شناسه پرداخت« اقدام شود. این 
کد شــامل عدد 110 در ابتدا، سپس عدد 11 رقمی شماره 
ثبت مؤسســه خیریه و در انتها شــماره تلفن همراه رابط 

مؤسسه)بدون درنظر گرفتن صفردر ابتدای شماره( است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان کرمانشــاه 
توضیح داد: پس از انجام پرداخت به شیوه مذکور، اطلاعات 
شناســه پرداخت به همراه اطلاعات هویتی دریافت کننده، 
دســتگاه پرداخت کننده، مبلغ و تاریخ پرداخت از شــبکه 
بانکی دریافت و در سامانه ای که به این منظور در آینده ای 

نزدیک معرفی خواهد شد، طبقه بندی و ثبت می شود.
بنا به  گفته وی سامانه مذکور در فرایند مالیاتی در سال 
جاری برای عملکرد سال 1398 هیچ تغییری نخواهد کرد 
و این ســامانه، مبنای معافیت مالیاتی عملکرد سال 1399 

است که در سال 1400 منظور خواهد شد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان کرمانشــاه 
گفت: درنهایت مؤسســات خیریه درصورت داشتن هرگونه 
سوال، می توانند سوالات خود را به آدرس پست الکترونیکی 
ngo@mcls.gov.ir ارســال فرماینــد و همــکاران در 
وزارت متبوع، در اسرع وقت نسبت به پاسخگویی اقدام لازم 

خواهند کرد.

آغاز کوچ عشایر لرستان
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل امور عشــایر 
لرســتان گفت: 11 هزار و 200 خانوار عشایر لرستان 
کوچ خود به ســمت مناطق گرمسیری کشور را آغاز 

کرده اند.
ســعید کریمی روز گذشته اظهار کرد: تمام دستگاه های 
اجرایی استان برای مدیریت و ارائه خدمات برای کوچ پاییزه 

عشایر لرستان آماده هستند.
وی با بیان اینکه 11 هزار و 200 خانوار عشــایر لرستان 
هرســاله کوچ می کنند، افزود: عشایر لرستان معمولاً بیشتر 

کوچ خود را توسط خودرو یا قطار انجام می دهند.
مدیرکل امور عشــایر لرســتان بیان کرد: امســال برای 
نخستین بار در تاریخ جامعه عشایری استان خدمات درمانی 
و بهداشتی زیادی به این قشر از جامعه ارائه شد و قرار است 

دو مراکز بهداشتی سیار برای عشایر درنظر گرفته شود.
عشــایر لرســتان بیش از یک میلیون و 500 هزار واحد 
دامی دارند که ســالانه 25 درصد گوشــت مورد نیاز استان 

را تامین می کنند.
همچنین آن ها در حوزه باغداری و کشاورزی نیز هرساله 
130 هزار تــن محصولات مختلــف وارد بازارهای مصرف 

می کنند.

خبــر

68 خانه هلال روستایی در کرمانشاه 
افتتاح شد

سپهرغرب، گروه خبر: 68 خانه هلال روستایی در 
با حضور رئیس جمعیت هلال احمر  استان کرمانشاه 

کشور افتتاح شد.
کریــم همتی؛ رئیــس جمعیت هلال احمر کشــور روز 
گذشــته با استقبال هوشــنگ بازوند؛ اســتاندار، مدیرکل 
مدیریت بحران و مدیران و مسئولان هلال احمر استان وارد 

کرمانشاه شد.
همتــی در این ســفر به منظور افتتــاح 68 خانه هلال 
روستایی استان، به روســتای تایشه ای سرپل ذهاب رفت و 

در مراسم افتتاح شرکت کرد.
خانه های هلال روســتایی که با هدف افزایش تاب آوری 
جامعه در برابر حوادث غیرمترقبه تاســیس شــده اند و قرار 
اســت در کنار فعالیت هــای امدادی، به ارائــه فعالیت های 

بهداشتی درمانی و توان بخشی نیز بپردازند.
هم اکنون در کشور یک هزار و 400 خانه هلال روستایی 
فعال است و قرار است تا پایان خردادماه پنج هزار خانه هلال 

روستایی در کشور افتتاح شود.
رئیــس جمعیت هلال احمر کشــور در ادامه برنامه های 
ســفر کاری خود به استان کرمانشاه از پایگاه امداد و نجات 
بیســتون بازید کرد و قرار است در جلسه ستاد پیشگیری، 
هماهنگــی و فرماندهی عملیات پاســخ به بحران اســتان 

کرمانشاه شرکت کند.
گفتنی اســت؛ همتی در ادامه این ســفر ضمن افتتاح 
مرکز جامع توان بخشــی با امام جمعه کرمانشاه دیدار و در 
نشست شورای اداری جمعیت هلال احمر استان نیز شرکت 

می کند.
همچنین از مکان درمانگاه ها و انبارهای امدادی ســتاد 
اســتان و مجموعــه بــاغ اردوگاه امید بازدیــد و در پایان 
تفاهم نامــه احداث  هفت پایگاه و خانه امداد و نجات را امضا 

خواهد کرد.

در نیمه امسال رخ داد
وقوع 250 زلزله در کرمانشاه

لرزه نگاری  شبکه  مسئول  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
استان کرمانشــاه از وقوع 250 زمین لرزه در گستره 

استان در نیمه نخست امسال خبر داد.
فرهاد فروزی با اشاره به وقوع 250 زلزله در سطح استان 
کرمانشــاه در 6 ماهه نخست سال جاری گفت: بزرگ ترین 
این لرزه ها، 17 تیرماه و ســاعت 13 و 22 دقیقه با بزرگی 

4.4 ریشتر در حوالی سرپل ذهاب رخ داد.
وی ادامــه داد: از این تعداد لرزه، 94 مورد در فصل بهار 

و 56 مورد در فصل تابستان بوده است.
مسئول شــبکه لرزه نگاری استان کرمانشــاه بیشترین 
تعداد لرزه های ثبت شــده در این مدت را به ترتیب مربوط به 

تازه آباد، قصرشیرین و سومار دانست.
فروزی با اشــاره به کاهش تعداد زلزله های استان نسبت 
به مدت مشــابه سال گذشته خاطرنشــان کرد: در 6 ماهه 
نخست سال گذشته 732 لرزه در گستره استان داشتیم که 
بزرگ ترین آن، به بزرگی 5.1 ریشتر در تاریخ 12 فروردین 
و ســاعت 14 و 37 دقیقه در حوالی ســومار رخ داد. بعلاوه 
زلزله دیگری با همین بزرگی 21 اردیبهشت ماه و در ساعت 

14 و 58 دقیقه حوالی ازگله را لرزاند.
وی با اشاره به فعالیت 20 ایستگاه لرزه نگاری کوتاه دوره 
باند پهن تحت پوشــش شــبکه لرزه نگاری کرمانشاه افزود: 
شبکه لرزه نگاری کرمانشاه به عنوان مرکز منطقه غرب تمام 
رخدادهای لرزه ای اســتان های کرمانشاه، همدان، لرستان، 
ایلام و کردســتان را به صورت شــبانه روز ثبــت و پردازش 

می کند.

خبــر پروتکل های بهداشتی در مدارس رعایت نمی شود
فوتی های کرونا در لرستان به 580 نفر رسید؛

معاون  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
دانشــگاه علوم پزشکی لرستان با 
بیان اینکه پروتکل های بهداشــتی 
برخی  مدارس  در  کرونــا  با  مقابله 
رعایت  اســتان  شهرســتان های 
تخت هــای  گفــت:  نمی شــود، 

بیمارستانی در حال پرشدن است.
مریم کوشــکی با اشــاره به آخرین 
وضعیت شیوع بیماری کرونا در لرستان، 
اظهــار کــرد: در اوایل فصــل پاییز با 
ســرما خوردگی  ویروس های  و  آنفلوآنزا 
مواجه هستیم، کرونا هم به این ها اضافه 
شــده و متأسفانه ابتلا به این بیماری در 

لرستان بالا رفته است.
     تخت های بیمارســتانی در 

حال پرشدن هستند
وی با اشــاره به افزایــش مرگ ومیر 
بیمــاران کرونــا در کشــور و همچنین 
استان لرســتان عنوان کرد: لرستان در 
حال حاضر در بین استان های با وضعیت 

قرمز قرار دارد.
معاون دانشگاه علوم پزشکی لرستان 
با بیان اینکه ابتلا به بیماری در اســتان 
خیلــی بالا اســت و تقریبــاً تخت های 
بیمارســتانی در حال پرشــدن هستند، 
افزود: تعداد افــرادی که وضعیت وخیم 
ایــن بیماری را دارنــد، در حال افزایش 

هستند.
کوشــکی تصریح کرد: در این راستا 
می طلبد که مردم پروتکل های بهداشتی 

را بیشتر و با شدت رعایت کنند.
     فوتی هــای کرونا به 580 

مورد رسید
وی در ادامه ســخنان خــود با بیان 
اینکه برای جلوگیری از شــیوع، سازمان 
بهداشــت جهانی، متخصصــان و… از 
ابتدای بیماری کرونا بر ضرورت استفاده 
از ماسک، رعایت فاصله اجتماعی حداقل 
دو متر و شستن دست ها با آب و صابون 
به مدت 20 ثانیــه تاکید کرده اند، گفت: 
در پاییز و زمستان سال گذشته هفت نفر 
در اســتان به دلیــل ابتلای بــه بیماری 

آنفلوآنزا جان خود را از دست داده اند.
معاون دانشگاه علوم پزشکی لرستان 
بیان کرد: ایــن هفت مورد مرگ، افرادی 

بودند که ســن بالا و هم زمــان بیماری 
زمینه ای داشته اند.

کوشــکی با تاکیدبر اینکه هفت مورد 
فوت هم برای ما در اســتان طی ســال 
گذشــته زیاد بود، ادامــه داد: از ابتدای 
شــیوع کرونا تاکنون در اســتان، 580 
فوتی به دلیل ابتــلای به این بیماری در 

استان داشته ایم.
وی با اشاره به اینکه این 580 نفر فوتی 
در سنین مختلف جوان، میانسال و سالمند 
بوده است، گفت: تعداد فوتی ها در بین افراد 
با سن بالا و بیماری زمینه ای در این رابطه 

بیشتر است.
     کرونا با هیچ کس شــوخی 

ندارد
معاون دانشگاه علوم پزشکی لرستان 
بــا تاکیدبر اینکه این میــزان فوتی، این 
قضیــه را جــدی می کند کــه کرونا با 
هیچ کســی شــوخی ندارد، تصریح کرد: 
ناشناخته بودن کرونا باعث شده که همه 

را نگران شوند.
کوشــکی با بیــان اینکه مــا جوانی 
ورزشــکار را داشته ایم که به این بیماری 
مبتلا شده و به ســختی از این بیماری 
رهایی پیدا کرده است، افزود: به دنبال هر 
تجمع، مسافرت و عدم رعایت پروتکل ها، 
بیــن 10 تا 12 روز بعــد ما با یک پیک 

بیماری مواجه می شویم.

     هیــچ اجباری برای حضور 
دانش آموزان در مدرسه نباید وجود 

داشته باشد
وی در ادامه ســخنان خود با اشــاره 
وضعیت فعالیت مدارس و مراکز آموزشی 
در ایــام شــیوع بیماری کرونــا، افزود: 
براساس اعلام ستاد ملی کرونا، کل کشور 
باید قرمز درنظر گرفته شود، مدارس باید 
با رعایت پروتکل های بهداشتی شدید و 
اختیاری بودن حضــور دانش آموزان در 

کلاس باز باشند.
معاون دانشگاه علوم پزشکی لرستان 
با بیان اینکه هیــچ اجباری برای حضور 
دانش آمــوزان در مــدارس نباید وجود 
داشته باشد، عنوان کرد: همچنین مقرر 
شــده که حوزه بهداشت محیط دانشگاه 
بر روند فعالیت مدارســی که باز هستند، 

نظارت داشته باشد.
کوشکی با تاکیدبر اینکه برای فعالیت 
مدارس، ضرورت رعایت یک سری آیتم ها 
تاکید کرده ایم،  آموزش وپرورش  برای  را 
گفت: مــا بارها هم اعــلام کرده ایم که 
حتی اگر یــک آیتم از مجموع آیتم های 
پیش بینی شــده رعایت نشود، کلاس ها 

در آن مدرسه باید غیرحضوری شوند.
وی با بیــان اینکه از ابتدای شــروع 
فعالیــت مــدارس، روزانــه از آن ها ما 
بازدیــد می کنیم، تصریح کــرد: هر روز 

گزارش روند فعالیت مــدارس و رعایت 
پروتکل های بهداشــتی را برای مدیرکل 

آموزش وپرورش ارسال می کنیم.
     درصــد عــدم رعایــت 
پروتکل هــا در مــدارس برخی از 

شهرستان ها خیلی بالا است
معاون دانشگاه علوم پزشکی لرستان 
با بیــان اینکه ما بازدیدهــای زیادی از 
مدارس داشته ایم و بعضی از شهرستان ها 
در این رابطه وضعیت نامناســبی دارند، 
افــزود: برخی از مدارســی که حضوری 
هســتند، به دلیــل اینکــه پروتکل ها را 
رعایت نکرده اند باید غیر حضوری شوند.

کوشــکی گفت: پروتکل های ما کاملًا 
سخت گیرانه اســت و حتی از یک آیتم 
بازدیدهایی  طبــق  نمی گذریــم،  هــم 
کــه انجــام داده ایم، خیلــی از مدارس 
پروتکل ها را رعایت نمی کنند و دانشگاه 
علوم پزشکی اعلام کرده که این مدارس 

باید غیرحضوری شوند.
وی ادامــه داد: مقــرر شــده که با 
و  امروز  آموزش وپــرورش طی  مدیرکل 
فردا جلســاتی را داشته باشیم تا به این 
نتیجه برســیم که آیا در شهرستان هایی 
کــه پروتکل هــا را رعایــت نمی کنند، 
مــدارس غیرحضوری شــوند؟ چرا که 
درصد عدم رعایــت پروتکل ها در برخی 

از شهرستان ها خیلی بالا است.

رئیس کل دادگستری لرستان:

قضاتآرامحکمومستدلصادرکنند
لزوم رعایت اصل بی طرفی

رئیس کل  گروه خبــر:  ســپهرغرب، 
دادگســتری لرســتان با تاکیدبر اینکه  
قضات با اســتقلال خود باید آرا محکم و 
مستدل و مطابق مبانی فقهی و حقوقی 
صــادر کنند، اضافه کرد: سیاســت های 
اولویتی قوه باید مدنظر همه قضات بوده 
و در راستای اجرای کامل و دقیق آن ها 

تلاش کنند.
تحلیــف  مراســم  در  رزم  محمــد 
لرســتان که هفتم  کارآمــوزان قضایی 
مهرماه برگزار شد، با بیان اینکه قضاوت 
جایگاه بســیار مهمی بوده و از قداست 
بالایــی برخوردار اســت، اظهــار کرد: 
قضــاوت متفاوت از ســمت های اجرایی 

است و نباید به دید شــغل و کارمندی 
و کسب درآمد به این جایگاه نگاه کرد.

وی تصریــح کــرد: قضاوت شــئون 
خاصی دارد که بایســتی رعایت شود و 
قضات، باید بر محور عدالت حرکت کنند 
و ما در این زمینه آیات و روایات فراوانی 
داریم که بر قضاوت عادلانه تاکید دارند.

این مقام ارشــد قضایی لرســتان در 
ادامه با تاکیدبر رعایت اصل بی طرفی در 
بین اصحاب دعــوا ادامه داد: قاضی باید 
به گونه ای با اصحاب دعوا برخورد کند که 
هیچ شائبه ای مبنی بر جانب داری از یکی 

از اصحاب دعوی به وجود نیاید.
رزم ضمــن تاکیدبر اینکــه آموزش 
در دستور  به صورت مســتمر  بایســتی 
کار قضات قرار گیرد، خاطرنشــان کرد: 
قضاوت کار انبیا و ائمه اطهار)ع( اســت 
و درنهایــت به عهده فقهــا و مجتهدان 
جامع الشــرایط گذاشــته شــده و همه 
قضات ماذون از ناحیه ولی فقیه هســتیم 
که این امر به ریاست قوه قضائیه تفویض 

شده است.
وی بــا اشــاره بــه اینکــه در نظام 
جمهوری اسلامی مردم پشتیبان نظام و 
ولی نعمت مســئولان هستند و مسئولان 
و قضات بایســتی کارشــان زمینه ســاز 

جلب رضایت مردم را فراهم کند، افزود: 
هنگامی پشتیبانی مردم را داشته باشیم، 
قوه قضائیه با صلابت و اقتدار خواهد شد 
و به رسالت اصلی خود که همان اجرای 

عدالت است، دست خواهد یافت.
رئیس کل دادگستری لرستان درادامه 
ضمن تاکید بر اینکه قضات با اســتقلال 
خود، بایســتی آرا محکم و مســتدل و 
مطابق مبانــی فقهــی و حقوقی صادر 
کنند، اضافه کرد: سیاســت های اولویتی 
قوه بایســتی مدنظر همه قضات بوده و 
در راســتای اجرای کامل و دقیق آن ها 

تلاش کنند.
رزم همچنیــن در حاشــیه بازدید از 
آزمون وکلای دادگســتری و مشــاوران 
خانــواده، در خرم آباد با بیــان اینکه در 
آزمون مشــاوران خانواده لرستان تعداد 
106 نفر به رقابت پرداختند، افزود: این 
آزمون در بین دانش آموختگان رشته های 
روان شناســی، جامعه شناسی، مددکاری 
اجتماعی و علوم اجتماعی و رشته حقوق 

برگزار شد.
وی با بیان اینکه افرادی  که موفق به 
کسب نمره علمی لازم شوند، شناسایی و 
به عنوان مشاور خانواده در استان لرستان 
مشــغول به فعالیت خواهند شد، اضافه 

کرد: این مشــاوران متخصصانی هستند 
که در امور قبل از طلاق و مشــاوره قبل 
از طــلاق، در کنار دادگاه ها به مشــاوره 

می پردازند.
رئیس کل دادگســتری لرستان اظهار 
کرد: تلاش برای استحکام بنیان خانواده 
و جلوگیری از تزلزل آن و پیشــگیری از 
جدایی و طلاق بیــن زوجین، مهم ترین 

برنامه و هدف مشاوران خانواده است.
رزم با بیان اینکه کار مشاوره خانواده 
کار سخت و سنگینی است، تصریح کرد: 
مشاوران خانواده درواقع باید دعاوی بین 
زوجیــن را گوش بدهند و با ســعه صدر 
تصمیم مناســب گرفته و بتوانند طرفین 

را به سازش دعوت کنند.
وی خاطرنشان کرد: مشاوره خانواده 
کار معلمــان، علما، روحانیــون و افراد 
معتمد اســت و قوه قضائیه از این جهت 
با توجه بــه اهمیت موضــوع در جهت 
حفظ بنیان خانواده و جلوگیری از طلاق 
زوجین این آزمون را برگزار کرده و افراد 
توانمند و متخصص را جذب خواهد کرد.
رئیس کل دادگســتری لرستان ادامه 
داد: مشــاوران خانواده زیــر نظر مرکز 
وکلا، کارشناســان و امــور قضایی قوه 

قضائیه فعالیت خواهند کرد.
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